3umHee lNepBeHcTBO MoOCKBbI - [lepBas nura
2007 r.p., 'pynna "A"

% Craavod CtagmoH "JTyxHukn"
11 cpespansa 2024

(© 13:00

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 46297

S
'ﬁ' DLUM- 4 Kpbinbst

NyXHukn Cosertos 2007
Q 2007 r.p. r.p.

No25, Baparos Cepreit, 17 MuHyTa

Ne43, Maprowswnu [asug, 22 MuHyTa, Hesabutsii
neHanbTn

Ne25, Baparos Cepreit, 32 MuHyTa

Ne35, ParuHckuin Januna, 49 muHyTta

No40, Wsen4yvkos lNMasen, 54 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne4, Wuranos PycnaH, 8', 'pybas urpa No53, XopHew, Uropb, 32', CpblB NepCneKTUBHON
araku

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

FnaBHbIN cynbs: Llapukos Bnagummp

MomoLLHMK rnaBHoro cyabu: [lyctocenos AHapei, JlomakuH Cepren
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2007 r.p. , 'pynna "A"

3umHee lMepseHcTBO Mocksbi - [epBas nura

Uy

MoneBble Mrpoku
dyT6onka 3enéHole
["eTpbl 3enéHble

Bpatapu

dLIM-
JIyXHUKn
2007 r.p.

CocTaB KOMaHL,

dyr6onka Fonybas
[etpbl onybble

MoneBble Urpoku
@ dyTHoNKa
[eTpbl

Kpbinbs
CoBeTtoB
2007 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

damunusa Umsa Ne MMH

damunua Nmsa

3ameHbl

Ne MWH

8
21
25
26
34
41
43
51
54

Lllvranos PycnaH 39
MaHcypos Pyctam 39
Kptokos Muxaun 39
"ycuHckmin TuxoH 31
BapaHoB Cepreit

XaHHaHoB Tumyp

Llineixep AnekcaHgp

PonuoHos Vropb

Maprowsunu dasug

Manaxos 'eHHaguii

AmupxaHos JaHuin

dununnos Pynonbd
AcoH KoHcTaHTvH
YepHbix JaHuun
Boes Tumyp
ByxoHkuH Spocnas
Eropyes Aptem
Benbues Anekcanap
XopHet, Vropb
Pesakos [lasug
Kotykos HaHun

Hosukos Januna

7
14
27
28
29
35
36
37
40
42
46

MaHyksiH Py6eH
ApmyxameTos Muxaun
"apnaes A6ayn-Manuk
BabeHko Baaum
Monm6or Vnbs
ParvHckuin Janvna
Jlbicos WBaH

EroskuH Tumodbeit
LlIse nunkos MNasen
OneiiHvkoB Hukonai

Bawknpos "eopruii

OdbuumanbHblie nuua

TetoxuH Bnagucnas
Kakywanse JleoHua
MenkoHsaH [dasut
Hecteperko [Masen

Xpamos HaHuumn

Pomaterko H. M.
TpeHep
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